
 

 

2024 年 1 月 10 日  

 

得意先 各位  

パシフィックサプライ株式会社  

TEL：072-875-8008（代）  

FAX：072-875-8010（代） 

 

【ウォーターヒータ―S】修理対応終了のご案内 

 

 

拝啓  

厳寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、従前に販売させて頂いておりました、【スプリント製作用機器 ウォーターヒータ―S（WH・PI）】に関し

まして、弊社が保有する部品および入手可能な部品に限り、修理対応して参りましたが、製造メーカー廃

業により、保守部品の入手が困難となり、修理対応を終了させて頂く事となりました。 

 

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、後継機種としてスプリント製作機器【ヒートパン（TAH-1202）】をお取扱いさせて頂いております。 

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

修理受付終了商品  

ウォーターヒーターS 

サイズ（外寸） 

340（W）×580（D）×235（H）㎜ 

現行取扱販売商品  

ヒートパン（TAH-1202） 
サイズ 

外寸 427（W）×295（D）×233（H）㎜ 

内寸 372（W）×262（D）×114（H）㎜ 


